da papa Gregorio XIII, come dall’epitaffio che vi si vede, il quale, per non contener altro di curioso, 
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si lascia; vi ha lasciato però l’Engenio di registrar l’epitaffio che si ritrova inciso sopra la sepoltura 

di essa cappella, che è il seguente: 

Galeatius Justinianus Sepulturã faciundã curauit 

ut habeant eius posteri ubi tumulentur. 

A lato della porta maggiore è la Cappella della famiglia Vulcano, in cui vedesi il quadro della 

Regina de’ Cieli con sant’Antonino protettore della città di Sorrento, di cui la famiglia Vulcano è 

originaria, e nell’altro lato sant’Antonio da Padua; e nello scudo posto nella sepoltura si veggono 

l’arme della famiglia Vulcano della Rete. 

Nel suolo della chiesa si leggono l’infrascritti epitaffii, oltre quelli apportati dall’Engenio: 

Stephanus Quaranta Neapolitanus Archiepiscopus Amalphitanus Marini Nepos claudij filius 

maioribus ac posteris restaurauit Anno D. M.DC.LII. 

Marinus Quaranta Jurecons. Neap. sibi filijsque Stephano Canonico Neapolitano V. I. D. Paulo ac 

Thomę sac. Theolog. Profess. natis ex Prudentia Gagliarda Coniuge, et posteris F. Annuo censui 

addicto pro Missa celebranda qualibet Hebdomada in Altari priuilegiato huius Ecclesie 

MDLXXXVI. 

Antonio Brancaleoni à Cesaris rationibus spectate fidei Viro filij extinta uita [166] Moesti, uiua 

fama laeti, et sibi fecerunt. Vixit Ann. LXXX. 

Pro se suisque Fabius Carditus. 

Joanni Jacobo de Conforto, et Cesari Quaranta pro se ipsis, et eorum heredibus, et successoribus 

MDCII. 

Dominicus Januarius, et Joannes Baptista Pisacani Neapolitani pro sè ipsis suisque heredibus et 

successoribus donec tuba canet PP. Anno D. MDC.XXXIIII. 

Julius Cęsar Michalettus Jure Consultus Neapolitanus sibi suisque heredibus Cornelię Lainę Vxori 

hoc fecit in quo Andreas filius iacet Anno D. M.D.LXX. 
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Romanellus Russus, et Madalena Castellana, Joannes Dominicus Russus filius aurifaber 

Neapolitanus mortis memor Tumulũ sibi, et heredibus Russis, ac Catherinę de Alongo premortue, et 

Julię Palumbę super uiuenti Vxoribus benemeritis faciundũ curauit Anno à Mundo seruato 

MDLXVIII. 

Andreas Alexis Aram hanc manibus quienti futura ac cineri Sepulcro uiuens curauit tupia mater, et 

Gentilitia Domus in parte nitis Anno ab salute MDV. 

Hic iacet prouidus Vir Berardinus de Auriemma de Neap. Anno salutis MDXXX. 

Francisco Rainaldio, et opera, et cultu elegantis Gratia Russa coniugi dilecto lacrÿmis usque